1

UNIVERSroADE DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA NQ 015/94

A PRÕ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO AMA

ZONAS, em exercício, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO a preocupação da administração da Universidade

do Amazonas em coibir a fraude nos meios escolares;

RESOLVE

CONSTITUIR Comissão dos membros abaixo relacionados para ,

sob a Presidência do primeiro, examinar a autenticidade dos documen

tos apresentados pelos Candidatos Classificados no Concurso Vestibu

lar realizado no corrente ano:

- Prof. Rubens da Silva Castro - FACED/UÀ;

- Sr. José Carlos Matos Castro - ETFAM;

- Sr. Jesus Ornar Dias Trindade - C. Militar de Manaus;

- Sra. Dalva Almeida dos Santos - SEDUC/AM;

- Sra. Darci Martins Neve - SEDUC/AM

- Sr. Antônio Sérgio da Silva Neto - PROEG/UA;
-  (Su<-v\Lí\3 iNA-qc&òU) ^ {\s^reci\JicA /co^^
Dê-se Ciência e Cumpra-se

PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO AMA

ZONAS, em Manaus, 13 de setembro de 1994.

VALDETE DA LUZ CARNEIRO

Pr6-Reitora,em exercício